2

- заместитель председателя постоянной комиссии Тульской
городской Думы по инвестиционной политике, строительству и
развитию предпринимательства;•Глава муниципального образования город Тула

Фаистов А.Ю .

БалаХтар К.А. - член постоянной комиссии
инвестиционной политике,
предпринимательства;

Тульской городской Думы по
строительству и развитию

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Кузнецов С.В. - член постоянной комиссии
инвестиционной политике,
предпринимательства;

Тульской городской Думы по
строительству и развитию

Балакшина М.Ю. - руководитель аппарата Тульской городской Думы;

ОТ ;:1 9. (), ,ieJ/(, NQ 110 -п Шепарова О.М. - начальник отдела правового обеспечения и нормотворчества
аппарата Тульской городской Думы.

Представители администрации города Тулы (по согласованию):

ПОСТАНОВЛЯЮ:

]. Обсудить на публичных слушаниях проект планировки и проект межевания
территории линейного объекта (газопровод), расположенной по ул. ]-й Лихвинский поселок
и по ул. 2-й Лихвинский поселок в Привокзальном районе города Тулы.

2. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта планировки и
проекта межевания территории линейного объекта (газопровод), расположенной по ул. I-й
Лихвинский поселок и по ул. 2-й Лихвинский поселок в Привокзальном районе города Тулы
на 31 января 2017 года в 18-00 часов по адресу: г. Тула, пр. Ленина, д. 20, МБУ
«Молодежный многопрофильный центр «Родина».

3. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем
составе:

Представители Тульской городскойДумы:

О назначении публичных слушаний по
обсуждению проекта планировки и
проекта межевания территории линейного
объекта (газопровод), расположенной по
ул. l-й Лихвинский поселок и по ул.2-й
Лихвинский поселок в Привокзальном
районе города Тулы

На основании обращения главы администрации города Тулы от 28.12.2016
NQ16558 - К/2 (вх. от 28.12.2016 NQ2045/ПД), в соответствии с Градостроительным кодексом
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 NQ 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования город Тула, Положением «Об организации и проведении
публичных слушаний в муннципальном образовании город Тула», утвержденным решением
Тульской городской думы от 25.03.2009 NQ65/1422,

Ю.И. Цкипури

заместитель начальника управления начальник отдела
территориального планирования и землеустройства управления
градостроительства и архитектуры администрации города Тулы;

- заместитель начальника отдела территориального планирования и
землеустройства управления градостроительства и архитектуры
администрации города Тулы.

Сергеева Я.В.

Ринкман О.И.

4. Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний в установленном
порядке обеспечить проведение вышеуказанных публичных слушаний и организовать учет
предложений в следующем порядке:

4.1. Поступившие предложения регистрируются и рассматриваются в комиссии по
подготовке и проведению публичных слушаний.

4.2. Предложения, внесенные с нарушением сроков и установленного порядка, по
решению комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний не рассматриваются.

5. Желающим выступить на слушаниях свои предложения и заявки направлять в
Тульскую городскую Думу до 28 января 2017 года по адресу: г. Тула, пр. Ленина, д. 2,
к. 268, по тел.lфаксу 31-25-74, e-mail: dиmaГaJ,cityadт.tиla.rи. Справки по телефонам: 36-71-76,
36-68-89, 56-76-13.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации города - начальника управления по городскому хозяйству
администрации города Тулы и постоянную комиссию Тульской городской думы по
инвестиционной политике, строительству и развитию предпринимательства.

7. Опубликовать настоящее постанов е на официальном сайте муниципального
образования город Тула (l1tt ://www. . ttlla.nJ;';::. азместить на официальных сайтах
Тульской городской Думы и админ аЩur.\fQ"fu~ 'wtJ}/IIh сети Интернет....•..:\' i..:

8. Постановление вступает l!' дня его о :<> I.! вания.

i(ДОК;I~'~~\:OII;~Оi-j: --- ....
~. . ....":; обсспсqеllИЯ ,; ~
,;..:)~ ~,-"

-> "-\. '~-?>.~.I.I(. .1;, ГО(Ю)l(.r W
"".'1 SI ОЬ

Глава муниципального
образования город Тула

- председатель постоянной комиссии Тульской городской Думы по
инвестиционной политике, строительству и развитию
предпринимательства;

- заместитель председателя Тульской городской Думы;Осташев В.А.

Ядыкин А.Г.

3

Приложение 1
к постановлению Главы

муниципального образования
город Тула от '!/ (/. toiGN2 :'fIO-п

Проект планировки территории линейного объекта (газопровод),
расположенной по ул. l-й Лихвинский поселок и по ул. 2-й Лихвинский поселок в

При вокзальном районе города Тулы. Основной чертеж.

Граница кaдaCfpOaoro maprana

ГрвННЦbl3емельнbIX уч8СТIOI!I. сеедеНМА Q IOТOpыx I :\

имеются 8 гкн :\
Линейные объепы. сеедения о соторы)(
KMt:lМJ'Qt U гкн
ОСЬ rа:sопровода ,
ГраНИЦЫземельных участков., выделяемых
ДЛR строитеЛЬоства линеМного объеаа

1r оа 14 Охранныезоны

Водоохранная зоне реки Воронкм

Прмбрежная защитная поnoca реICИ ВороНХИ

4

Приложение 2
к постановлению Главы

муниципального образования
город Тула от .l:J.IJ.P{C NQНО -п

Проект планировки территории линейного объекта (газопровод),
расположенной по ул. l-й Лихвинский поселок и по ул. 2-й Лихвинский поселок в

Привокзальном районе города Тулы. Чертеж межевания территории.

Ю/77
rzшiUJztЮ

rd;!f~pxtp

71 :30:020501
I

YCt1llJнo6кawwа,lюlOllJl~~~~.'~
ГPf1Н-Шt-JlJtI-о/(Р''У_РВУ-J}/(l-Ю-8.J

((~. '.JJ •• 'A1P~x.alJltI1a. PNx'lOx'"

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Граница kaдacтpoBoro ICBapтana
ГРtJt1ицы земеЛЬttbiХ Y""l!IC1'KOD. сеедеl1МII о KoтopbIX
имеются в ГКН
ЛинеАные объекты. свеДения О которых
имеются в ГКН

Границы оБрз3уемы~x земельных учасп:ов
ДЛЯ строительства линейны)( объектов

Границы образуемых частеА земельных участков
для строительства линейных объектов

Обозначение образуемого
земеп •••.юго участка

Обозначение образуемой ~асти
земельного участltCl

	00000001
	00000002
	00000003